АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» февраля 2020г.                                                                                                № 11

	О внесении изменений в постановление от «29» декабря 2018г. №124 «Об оплате труда в органах местного самоуправления Побединского сельского поселения»

В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципального казенного учреждения «Администрация Побединского сельского поселения», на основании Устава муниципального образования «Побединское сельское поселение», постановления Администрации Шегарского района от 28.01.2020 № 68 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Шегарский район» на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от «29» декабря 2019г. №124 «Об оплате труда в органах местного самоуправления Побединского сельского поселения»:
а) пункт 5.1. главы 5 Приложения 1 изложить в следующей редакции:
«5.1. Работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Побединского сельского поселения, выплачивается материальная помощь, не превышающая два должностных оклада в год на основании письменного заявления работника и распоряжения Главы Побединского сельского поселения.
Работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы Администрации Побединского сельского поселения, выплачивается материальная помощь, не превышающая два должностных оклада в год на основании письменного заявления работника и распоряжения Главы Побединского сельского поселения.»
б) подпункт 5 пункта 3.1. главы 3 Приложения 2 изложить в следующей редакции:
«Премия выплачивается по результатам работы за месяц из расчета 85,14% должностного оклада с 01.01.2020.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Внести соответствующие изменения в штатное расписание  Администрации Побединского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Администрации Побединского сельского поселения.

Глава Администрации
Побединского сельского поселения                                                                Е.В. Гильд